                                                                                        Додаток 1

                                                  до рішення тридцять п’ятої сесії 
                                                       Сергіївської сільської ради сьомого
                                                скликання від 19.12.2019 року  
 
ПЕРЕЛІК
основних засобів та малоцінного інвентарю на списання з балансу Сергіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Сергіївської сільської ради.
 
	№ п\п
	Інвен-

тарний

номер
	Повне найменування

основного засобу
	Кіль-

кість
	Од.

вимір
	Первісна

вартість
	Знос з початку

експлуатації
	Залишкова

вартість
	Рік випуску

	
	
	
	
	
	
	Сума
	%
	Грн.
	

	1. ​
	10630008
	Палатка
	1
	шт.
	228,00
	228,00
	100
	0
	1991

	2. 
	10630013
	Вивіска для школи
	1
	шт.
	24,00
	24,00
	100
	0
	1992

	3. 
	10630046-48
	Вішалки
	3
	шт.
	1044,00
	1044,00
	100
	0
	1997

	4. 
	10630026
	Шафа під кінопроектор
	1
	шт.
	768,00
	768,00
	100
	0
	1997

	5. 
	10630027
	Стіл демонстраційний
	1
	шт.
	60,00
	60,00
	100
	0
	1990

	6.
	10630035
	Стіл тенісний
	1
	шт.
	85,00
	85,00
	100
	0
	1993

	7.
	1134296-298
	Верстат слюсарний
	3
	шт.
	203,00
	203,00
	100
	0
	1970

	8.
	10630041
	Електрична плита
	1
	шт.
	144,00
	144,00
	100
	0
	1994


Спеціаліст І категорії відділу

бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Сергіївської 

сільської ради                                                                                             Семенчук З.В.
